
2026年 1月 

御得意先 各位 

因幡電機産業株式会社 

商品統括部 JAPPY部 

 

JAPPYブランド製品 価格改定のお願い 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、発売以来ご愛顧を賜っております、下記製品につきまして、昨今の生産にかかわる諸

原材料等の高騰、人手不足に伴う物流経費の上昇に対し、当社としまして、生産性の向上や

合理化を重ねコストダウンを図り、価格の上昇を抑えてまいりましたが、これらを企業努力

のみで吸収することが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり、価格改定を実施させていただ

きます。 

何卒、諸事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

敬具 

記 

 

１．対象商品 ：  電気用防水シリコンジェル 

ワンタッチコネクタ 

ＤＩＮワンタッチストッパー 

安全キャップ 

アルミフレキシブルダクト 

サーモタイ 

サーモキャップ 

 

２．実施時期 ： 2026年 3月 2日（月）出荷分より 

 

 

 

※詳細につきましては、弊社営業担当よりご案内させていただきます。 

 

 以上 


